GUID=

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 525

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

» Guanto multiuso da » Traspirante
montatore » Taglie 6-11
» Poliuretano (PU)

90

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T3

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi
e trasporti | Logistica e commercio | Macchine e
attrezzature | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Vestibilita standard | Traspirante | Manichetta in
maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa
sul bagnato

Compatibile REACH

Polyurethane (PU) | Palmo immerso | Superficie
strutturata liscia

Elastan | Nylon

13




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 525

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223530841

223530858
223530866
223530874
223530882
223530890
223604604
223604605
223604606
223604607

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 525 6
GLOVE GUIDE 525 7
GLOVE GUIDE 525 8
GLOVE GUIDE 525 9
GLOVE GUIDE 525 10
GLOVE GUIDE 525 11
GLOVE GUIDE 525 HP 8
GLOVE GUIDE 525 HP 9
GLOVE GUIDE 525 HP 10
GLOVE GUIDE 525 HP 11

IMPACCHET-
TARE

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No



