



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 525

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

- Guanto multiuso da montatore
- Poliuretano (PU)
- ▶ Traspirante
- ▶ Taglie 6-11







EN 420:2003



APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi e trasporti | Logistica e commercio | Macchine e attrezzature | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Traspirante | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Polyurethane (PU) | Palmo immerso | Superficie strutturata liscia

MATERIA PRIMA INTERNA:

Elastan Nylon

GAUGE:

13

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 525

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHET- TARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223530841	GLOVE GUIDE 525 6	12	120	Paio	No
223530858	GLOVE GUIDE 525 7	12	120	Paio	No
223530866	GLOVE GUIDE 525 8	12	120	Paio	No
223530874	GLOVE GUIDE 525 9	12	120	Paio	No
223530882	GLOVE GUIDE 525 10	12	120	Paio	No
223530890	GLOVE GUIDE 525 11	12	120	Paio	No
223604604	GLOVE GUIDE 525 HP 8	12	120	Paio	No
223604605	GLOVE GUIDE 525 HP 9	12	120	Paio	No
223604606	GLOVE GUIDE 525 HP 10	12	120	Paio	No
223604607	GLOVE GUIDE 525 HP 11	12	120	Paio	No

